
Fahrplanänderungen

S 3     Nürnberg Hbf – Feucht – Neumarkt (Oberpf)

Gültig vom 21.05.2021 bis 25.05.2021

S3 S3 S3 S3 S3 Bus (SEV) S3 S3 S3 S3

39379 39381 39383 39385 39387 39389 39391 39395 39397

TGL TGL_w TGL TGL_w TGL Mo-Fr-B 

[0/+1]

TGL nicht 

25.12.2020

Mo-Fr-B Sa+So_B

21.-23.5. 21.-23.5.

Von:

Nürnberg Hbf Bushalt 21.21 21.42 22.21 22.41 23.21 23.41 0.30 1.09 1.17
Nürnberg-Dürrenhof Bushalt | | | | | | | 1.11 1.19
Nürnberg-Gleißhammer Bushalt o | | | | | | | 1.13 1.21
Nürnberg-Dutzendteich Bushalt | | | | | | | 1.14 1.22
Nürnberg Frankenstadion Bushalt | | | | | | | 1.16 1.24
Fischbach(Nürnberg) Bushalt o | | | | | | | 1.20 1.28
Feucht Bushalt 21.30 21.51 22.30 22.50 23.30 23.50 0.40 1.23 1.33

Feucht Bushalt 21.31 21.51 22.31 22.51 23.31 23.51 0.41 1.24 1.33
Feucht Ost Bushalt 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33 23.53 0.43 1.26 1.35
Ochenbruck Bushalt 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56 0.46 1.29 1.38

Ochenbruck Bushalt 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56 0.46 1.29 1.38
Mimberg Bushalt 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58 0.48 1.32 1.40
Burgthann Bushalt 21.41 22.01 22.41 23.01 23.41 0.01 0.51 1.35 1.43
Oberferrieden Bushalt 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03 0.53 1.37 1.45
Postbauer-Heng Bushalt 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06 0.56 1.40 1.48

Postbauer-Heng Bushalt 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06 0.56 1.40 1.48
Pölling Bushalt Gasthaus Feihl 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.11 1.00 1.44 1.53
Neumarkt(Oberpf) Bushalt 21.54 22.15 22.54 23.14 23.54 0.14 1.04 1.48 1.56

Nach:

Fahrplanänderungen am:

Zug

Verkehrstage

S3 NN (890.3) - Baufahrplan Fplo 05_70734_21 (Stand 10.05.21)21_05_2021.xlsx

Seite 1 von 1

Stand: 17.05.2021



Fahrplanänderungen

S3     Neumarkt (Oberpf) – Feucht – Nürnberg Hbf

Gültig vom 21.05.2021 bis 25.05.2021

S3 S3 Bus (SEV) S3 S3

39376 39378 39380 39382 39384 39386 39388 39390 39392

TGL TGL_w TGL TGL_w TGL TGL_w TGL TGL_w TGL

21.-23.5. 21./22.-23./24.5.

EVA-Nummer Von:

8004305 Neumarkt(Oberpf) Bushalt 20.04 20.44 21.08 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.29
8004847 Pölling Bushalt Gasthaus Feihl 20.07 20.47 21.12 21.47 22.07 22.47 23.07 23.47 0.32
8004875 Postbauer-Heng Bushalt 20.11 20.51 21.16 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.42

8004875 Postbauer-Heng Bushalt 20.11 20.51 21.16 21.51 22.11 22.51 23.11 23.51 0.42
8004529 Oberferrieden Bushalt 20.15 20.55 21.20 21.55 22.15 22.55 23.15 23.55 0.45
8001297 Burgthann Bushalt 20.17 20.57 21.22 21.57 22.17 22.57 23.17 23.57 0.48
8004028 Mimberg Bushalt 20.20 21.00 21.25 22.00 22.20 23.00 23.20 0.00 0.51
8004609 Ochenbruck Bushalt 20.22 21.02 21.27 22.02 22.22 23.02 23.22 0.02 0.53

8004609 Ochenbruck Bushalt 20.22 21.02 21.27 22.02 22.22 23.02 23.22 0.02 0.53
8001988 Feucht Ost Bushalt 20.25 21.05 21.31 22.05 22.25 23.05 23.25 0.05 0.56
8001978 Feucht Bushalt 20.27 21.07 21.32 22.07 22.27 23.07 23.27 0.07 0.58

8001978 Feucht Bushalt 20.28 21.08 21.33 22.08 22.28 23.08 23.28 0.08 0.59
8001989 Fischbach(Nürnberg) Bushalt | | | | | | | | |
8004493 Nürnberg Frankenstadion Bushalt | | | | | | | | |
8004476 Nürnberg-Dutzendteich Bushalt | | | | | | | | |
8005304 Nürnberg-Gleißhammer Bushalt | | | | | | | | |
8004442 Nürnberg-Dürrenhof Bushalt | | | | | | | | |
8000284 Nürnberg Hbf Bushalt 20.38 21.18 21.42 22.18 22.38 23.18 23.38 0.18 1.08

Nach:

Zug

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am:

S3 NN (890.3) - Baufahrplan Fplo 05_70734_21 (Stand 10.05.21)21_05_2021.xlsx

Seite 1 von 1

Stand: 17.05.2021


	S3 NN (890.3) H - Baufahrplan Fplo 05_70734_21 (Stand 10.05.21)21_05_2021
	S3 NN (890.3) R - Baufahrplan Fplo 05_70734_21 (Stand 10.05.21)21_05_2021

